汾阳杏花村经济技术开发区朝阳东路（武寨线）工程质量检

测服务澄清说明

（招标编号：SQ141193202504200350）

一、澄清内容：

汾阳杏花村经济技术开发区朝阳东路（武寨线）工程质量检测服务做出以下

澄清：

澄清前内容为：

1、投标保证金的金额：

人民币叁仟元整（￥55000.00 元）

澄清后内容为：

1、投标保证金的金额：

人民币伍万伍仟元整（￥55000.00 元）

二、监督部门

本招标项目的监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会

监督电话：0358-3335699

电子邮箱：xhcjkq@163.com

三、联系方式

招标人：汾阳市交通运输局

地址：吕梁市汾阳市永和西大街 9号

联系人：雷先生

电话：0358-7222228

电子邮箱：fyjtj1@163.com

招标代理机构：中海(山西)项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区华德广场 D座 5层东区 511 室

联 系 人：赵先生

联系电话：15513518265